
ORARIO anno scol. 2017-2018 IV TRIMESTRE - 23/28 APRILE 2018

2 ACCONCIATORI - VICTORY TNG PADOVA

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO

AULA

MERC.LAV. LAB (PRE) ITALIANO RELIGIONE

ZANOLLA BENETAZZO RAMPAZZO MORROI

09:00 ITALIANO LAB (PRE) STORIA INGLESE

RAMPAZZO BENETAZZO RAMPAZZO BERTI

10:00 TRI-ANA-DER LAB (PRE) STAGE TEC. PROF. LAB (PRE)

11:00 PAVAN BENETAZZO FONTANA BENETAZZO

11:15 CONTABILITÀ TRI-ANA-DER SIC.LAVORO INGLESE

12:15 ZANOLLA PAVAN FESTA 25 APRILE GELMI BERTI

FINE 12,15 ED MOTORIA TRI-ANA-DER INFORMATICA

13:15 VIEL PAVAN MORETTO

ED MOTORIA

14:15 VIEL

15:15

15:25

16:25

17:25

08:00


